A P I Θ M O I.

PRÆFATIO

AD

LIBRUM NUMERORUM.

EX Scriptis Codicibus, quorum Variantes ad Librum Numerorum edimus, aliqui librum integrum haud continent. Quantum autem de Textu libri istius aut sit, aut non sit, servatum in singulis, et alia quædam insuper de nonnullis, hæc recensio declarabit. Figuræ autem Numerales, post quas in hac serie plene distinguitur, et ad quas nihil annotatur ex adverso, designant Codices, qui continent Numerorum librum integrum.

- II. III. IV. Deficit post τὰς ἐξῆς cap. vii, 85, ad τις ψαμίτι ημᾶς cap. xi, 18; et post Φυλῆν cap. xviii, 2, ad τὴν ἀρχὴν τοῦ κεφαλαίου ejusdem, 30; et post παρεγένετο αἱ cap. xx, 22, ad cap. xxix, 31.
- V. Incipit in cap. xxv, 2. Deficit vero post cap. xxvi, 2, ad cap. xxix, 12; et post cap. xxix, 23, ad finem libri.
- VII. X. Deficit post cap. xxix, 22, ad cap. xxxi, 5.
- XI. 15. Deficit post *ὡς τὰς χίρας σὺ* cap. xxi, 34, ad *καὶ γινώσκωμαι* cap. xxii, 19. Sed hæc suppleta sunt a manu, quantum videtur, undecimi sæculi.
16. 18. 19. 28. Incipit in cap. iii, 12. Deficit vero post *μοχλὸν καὶ* cap. xxiii, 30, ad cap. xxvi, 41; et post *κατὰ συγκρίσιν αὐτῶν* cap. xxix, 27, ad cap. xxxi, 16.
29. 30. 32. 37. Continet capitis xxiv, comma 2, cum commatibus sexdecim statim subsequētib.
44. Citatur inde a cap. viii, inclusive. Dum procederet Impressio Numerorum repertus est.
52. 53. Deficit post *ὡς ἀμαρτιῶν* cap. vi, 14, ad *τοῖς αἰώνιοις* cap. xviii, 11.
54. 55. 56. 57. Incipit in *ἐν ἡμέραις* cap. iii, 13. Deficit vero post finem capitis xxxiv.
58. 59. 61. Continet capitis xxiv, commata 6, 7, 8, 9.
64. 68. Haud citavimus, quia textum exhibet prorsus eundem cum Codice, quem numero 29 signavimus.
71. 72. Post cap. iv, 33, ad cap. v, 1, defunt. Utrum vero hoc evenerit ex defectu codicis, aut, quod potius putamus, ex omissione librarii, ex Schedis collatoriis haud pro certo dignosci potest.
73. 74. 75. 76. 77. 82. 83. 84. 85. 106, 107. Haud citavimus, quia textum exhibet prorsus eundem cum Codice, quem numero 166 signavimus.
108. 118. 120, 121. Haud citavimus, quia continet uterque textum prorsus eundem cum Codice, quem numero 29 signavimus.
128. 129. Deficit post *Κυριὸς τῷ Ἰσραὴλ* cap. xxv, 3, ad *ἐν τῇ συναγωγῇ Κορῆ* cap. xxvi, 9.
130. 131. 132. Continet in cap. xi, commata, 16 ab *ὡς Κύριος πρὸς*, et 17; et tum statim subjungitur comma 24 a *καὶ συναγαγεῖν*, et procedit textus ad *ἐπ' αὐτῶν* in com. 29.
133. Designat Varias Lectiones ab If. Vossio ex Codicibus scriptis excerptas.

PRÆFATIO AD LIBRUM NUMERORUM.